
こあらくらぶ 
～プレイスで実施～ 

対象：０歳～１歳のお子さん

と保護者 

日時：5/9（木） 

10：30～11：00 

内容：ふれあい遊びと 

ミニ楽器づくり 

動きやすい服装でお越し 

ください。 

 

インスタはじめました！ 

ホームページもみてね♪ 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 あ 

日 月 火 水 木 金 土 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

1 
 

2 

 

3 
 

4 

 

5 

休館日 

6 

休館日 

7 

 

 

 

8 

 

9 
 

10 
 

11 
 

12 

休館日 

13 
 

14 

 

15 
 

16 
 

17 
 

 

 

ヨガ申込開始 

18 
 

19 

休館日 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 

 

26 

休館日 

27 28 29 

 
 

 

 

  

 

30 31  

子育てプレイス入曽だより 5月

号 

狭山市子育てプレイス入曽（入曽児童館内） 

(指定管理者：株式会社コマーム) 

狭山市南入曽 428-1 

電話：04-295６-1351 
http://comaam.jp/iriso/ 

https：//www.instagram.com/irisojidoukan 

 

開館時間:9:30～16:30 
休館日:毎週日曜日・第１月曜日 
年末年始（12/29～1/3） 

 
No.2 
子育てプレイスだより 第 2 号   
令和 6 年 5 月 1 日 

 

 

プレイスの利用について 
開館時間】9：30～16：30 

【休館日】毎週日曜・第１月曜日と年末年始 

【利用対象】０～3 才の乳幼児と 

保護者（市内在住・実家が狭山） 

 

～ランチタイム～ 
12:00～13:00（土日祝日・長期休みを除く） 

 

 
 おはなしタイム 

 

日時：月曜日、金曜日（祝日を除く） 

1１:00～11:15、16:10～16:25 

内容：絵本や紙芝居、パネルシアターな

ど楽しいお話の時間 

   パパママヨガ  ※予約制 
日頃の疲れをヨガで癒しませんか⁈ 

インストラクターが親切に教えてくださいます。 

動きやすい服装でお越しください。 

 

日時：5 月 30 日（木）10：30～11：10 

対象：0～3 歳がいらっしゃるパパママ 

持ち物：タオル、水分、着替え等 ※無料 ヨガマットはあります      

＜ヨガ申し込み＞  

定員：  5 名（先着順） 

申し込み：5 月 17 日（金）～29 日（水） 

プレイス入曽で直接お申込みください（電話不可） 

      

 

 母の日カードづくり  

「おでかけプレイス入曽」プレイスが水野児童館へ出張します！ 

手遊び・パネルシアター・ダンスであそぼう！ 

日時：5 月 22 日（水）10：30～11：30 

会場：旧子育てプレイス水野 

※予約制 前日までにプレイスまでお電話ください。 

母の日のカード制作できます 

（5/7～5/11） 

ご希望の方はお声がけください♪ 
※なくなり次第終了 


